
Collège Marc Chagall, les bus vous y transportent ...

par Bourgneuf, Vérines, Montroy, Sainte-Soulle

Ces bus sont ouverts à tous. 

i

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.  
Pour connaître les horaires à votre arrêt en temps réel,  
vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Aller Retour

STE-SOULLE

STE-SOULLE

DOMPIERRE

DOMPIERRE

VÉRINES

VÉRINES

VÉRINES

VÉRINES

MONTROY

MONTROY

BOURGNEUF

BOURGNEUF

BOURGNEUF

BOURGNEUF

Jours de circulation
du lundi au 
vendredi

Villa Laurius | | 08:00

Pas de l'Ane | | 08:03

Loiré Le Moulin | | 08:07

Usseau Ecole | | |

Calvaire | 07:58 |

Treuil Arnaudeau | 08:00 |

Mairie | 08:02 |

Les Gacheteries | 08:04 |

Centre-Bourg | 08:07 |

Chartrie 08:08 |

Stade de Vérines 07:57 | |

Eglise de Vérines 07:58 | |

Mairie de Vérines 08:00 | |

Les Gués 08:06 | |

Fontpatour 08:07 | |

La Gabardelière | 08:11 |

Collège Marc Chagall 08:20 08:20 08:20

Jours de circulation les mercredis les lundis, mardis,  
jeudis, vendredis

Collège Marc Chagall
11:40 
Quai F

11:40 
Quai D

12:40 
Quai F

12:40 
Quai D

16:10 
Quai F

16:10 
Quai D

17:10 
Quai F

17:10 
Quai D

Fief des Prises | | | | | 16:17 | 17:17

Usseau Ecole | | | | | 16:18 | 17:18

Villa Laurius | 11:55 | 12:55 | 16:25 | 17:25

Pas de l'Ane | 11:57 | 12:57 | 16:27 | 17:27

Loiré Le Moulin | 12:00 | 13:00 | 16:30 | 17:30

La Gabardelière 11:46 | 12:46 | 16:16 | 17:16 |

Centre-Bourg 11:49 | 12:49 | 16:19 | 17:19 |

Les Gacheteries 11:52 | 12:52 | 16:22 | 17:22 |

Mairie 11:54 | 12:54 | 16:24 | 17:24 |

Treuil Arnaudeau 11:55 | 12:55 | 16:25 | 17:25 |

Les Gués 12:00 | 13:00 | 16:30 | 17:30 |

Fontpatour 12:01 | 13:01 | 16:31 | 17:31 |

Mairie de Vérines 12:06 | 13:06 | 16:36 | 17:36 |

Eglise de Vérines 12:08 | 13:08 | 16:38 | 17:38 |

Stade de Vérines 12:09 | 13:09 | 16:39 | 17:39 |

par téléphone au :

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

MES INFOS  
& RENSEIGNEMENTS

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

LIGNE

242
Les bus supplémentaires 
en période scolaire

BUS Périodes de circulation

Du 1er septembre au 16 octobre 2020
Du 2 novembre au 18 décembre 2020
Du 4 janvier au 5 février 2021
Du 22 février au 9 avril 2021
Du 26 avril au 12 mai 2021
Du 17 mai au 5 juillet 2021*
* Sous réserve de modification en fonction des dates de 
fin des cours dans certains établissements.

En vigueur à partir du 23 septembre 2020. Ces bus circulent uniquement en période scolaire.


